

# Plastry Kultury - czas głosowania

Projekt "Plastry Kultury" powstał w 2011 roku, jednak zmaterializował się dopiero w 2013 roku. Postanowiono corocznie przyznawać nagrody i wyróżnienia łódzkim artystom i animatorom kultury; promować najważniejsze wydarzenia, również te, o których nie wspomina się w codziennych gazetach o nakładach ogólnopolskich. Obecnie trwa 12. edycja.

W tym roku Plastry zostaną przyznane w następujących kategoriach:

## Film (wydarzenie filmowe)

6. RISING OF LUSITANIA AnimaDoc Film Festival w Łodzi  
34. Festiwal Mediów Człowiek w Zagrożeniu  
Pierwsza w historii Psia Polówka  
PL Music Video Awards 2024  
Serio Pro

## Teatr (spektakl roku)

Amadeusz (w Teatrze im. Jaracza w Łodzi)  
Biedermannowie (w Teatrze Powszechnym w Łodzi)  
Dracula (w Teatrze Muzycznym w Łodzi)  
Dziadek do orzechów (w Teatrze Pinokio w Łodzi)  
Giselle (w Teatrze Wielkim w Łodzi)

## Literatura (książka roku)

Łukasz Barys - Małe pająki (Wydawnictwo Literackie)  
Błażej Ciarkowski - Łódź. Ziemia wymyślona (W.A.B.)  
Przemysław Owczarek - Katawotra (Biuro Literackie)  
Agnieszka Tarnowska - Strącasz mnie w ciało (Stowarzyszenie Pisarzy Polskich Oddział w Łodzi)  
Katarzyna Wintersheim - Heksa (Wydawnictwo Centrum Komiksu i Narracji Interaktywnej)

## Muzyka (płyta roku)

Cool Kids of Death - Origami EP (Mystic)  
Jude - Zakazie (Kulturkampf)  
O.S.T.R. - XX (Tabasko Nagrania)  
Patrik Pietrzak - Kaprysy i ruminacje (Mystic)  
Zuzanna - Poziomkowa (produkcja własna)

## Wystawa roku

100 lat Miejskiej Galerii Sztuki  
Arkadius. Wielkie namiętności. Konfrontacje w Centralnym Muzeum Włókiennictwa w Łodzi  
Próba całości. Nagroda im. Katarzyny Kobro w Muzeum Sztuki w Łodzi  
Rzeczywistość utopii / Czterdzieści lat Galerii Wschodniej  
Tadeusz Baranowski. Śmiesz, tumani, przestrasza w Centrum Komiksu i Narracji Interaktywnej

## **Wydarzenie roku**

Festiwal Wielu Kultur 2024

Łódzka Noc Muzeów

Październikowy wysyp koncertów w Atlas Arenie

See Bloggers 2024

Soundedit 2024

Po raz trzeci wyboru dokona publiczność poprzez wybór swoich kandydatów w formularzu google [TUTAJ](#)

Głosować można jeden raz z jednego maila, kolejne głosowania z tego samego maila są weryfikowane i usuwane.

Głosować można do 14 IV do godz. 23.59.